UF: 
DF 

CEP: 
72231124 

Nome do Signatário: 
GILSON NUNES DA SILVA 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 
358.373.491-20 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
22/01/2020 

Data de assinatura 
 28/12/2020 

Data de vigência 
Até 16/02/21 

Preço: R$ 66.807,85 ( sessenta e seis mil, oitocentos e 
sete reais e oitenta e cinco centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 

Nota(s) de Empenho: 2020NE000890, 2020NE003323 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

de 5/7/01, doravante denominado simplesmente REGULAMENTO, e com o Edital da licitação acima 
referenciada, daqui por diante denominado EDITAL, e seus Anexos, observadas as cláusulas e condições a 
seguir enunciadas. 

O presente aditivo decorre do acréscimo de R$ 2.899,97 (dois mil, 
oitocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos) ao valor original, 
correspondente a aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento) do valor contratado 
para o subitem 13. 
 O Contrato ora aditado, com sua numeração alterada para 2020/034.1, 
passa a vigorar com sua redação modificada na folha de rosto e nas seguintes